
UCHWAŁA NR VIII/87/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zasad odpłatności za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1508; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, z 2018 r. poz. 1358, poz. 1693, poz. 2192, poz. 
2354 i poz. 2529 oraz z 2019 r. poz. 271, poz. 730 i poz. 752.) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Pomoc w postaci dożywiania potrzebujących mieszkańców miasta Ostrów Mazowiecka  może być 
realizowana w formie zakupu posiłku we wskazanym w decyzji miejscu lub w formie posiłku z dowozem. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1 może być realizowana nieodpłatnie, za częściową odpłatnością lub na 
zasadzie całkowitej odpłatności.

§ 2. 1. Procentową wysokość zwrotu przyznanego świadczenia w formie posiłku lub posiłku z dowozem 
przedstawia poniższa tabela : 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość zwrotu przyznanego 
świadczenia w formie posiłku

do 150 % bezpłatnie
powyżej 150% do 200% 30% wysokości świadczenia 
powyżej 200% do 250% 50% wysokości świadczenia 
powyżej 250 % do 300% 60% wysokości świadczenia 
powyżej 300% do 350 % 70% wysokości świadczenia 
powyżej 350% 100% wysokości świadczenia 

2. Odpłatność za przyznany posiłek ustalana jest w decyzji administracyjnej przyznającej świadczenie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 0DF1032A-8387-46B7-8072-36C0F50686BE. Podpisany Strona 1




